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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar IPS 

: 1E 

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA 85 90 88 92 89.90 A 

2 2401025013 KIREL AZZAHRA 87 92 88 91 90.05 A 

3 2401025020 NINA SILVIANA 87 90 88 92 90.10 A 

4 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 86 90 88 92 90.00 A 

5 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 86 91 89 91 90.00 A 

6 2401025041 IQBAL MAULANA 87 90 88 92 90.10 A 

7 2401025048 NISRINA QURROTU A'INI 86 91 89 91 90.00 A 

8 2401025055 PUTRI FITRIANI 86 90 88 92 90.00 A 

9 2401025062 HERVANI NUR RIZKI 87 91 88 92 90.30 A 

10 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA 87 90 89 92 90.35 A 

11 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 86 90 89 92 90.25 A 

12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 86 91 88 92 90.20 A 

13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI 87 90 89 92 90.35 A 

14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 88 91 88 92 90.40 A 

15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 86 90 89 92 90.25 A 

16 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 86 90 89 92 90.25 A 

17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 87 90 88 92 90.10 A 

18 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 87 91 89 91 90.10 A 

19 2401025133 NABILLA SALWA 87 91 88 92 90.30 A 

20 2401025140 NAILLA IZZATTI 87 90 88 92 90.10 A 

21 2401025147 JAHWA MAULIDA 87 90 89 92 90.35 A 

22 2401025155 IRA FITRIANA 86 90 88 92 90.00 A 

23 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI 87 91 89 91 90.10 A 

24 2401025170 RAIHAN ADHANTA 86 91 89 91 90.00 A 

Ttd 

 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025045 - Konsep  Dasar IPS 

: 1E 

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 2024 19 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 

1  2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2401025013 KIREL AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2401025020 NINA SILVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2401025041 IQBAL MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2401025048 NISRINA QURROTU A'INI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2401025055 PUTRI FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2401025062 HERVANI NUR RIZKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2401025133 NABILLA SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2401025140 NAILLA IZZATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2401025147 JAHWA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025045 - Konsep  Dasar IPS 

: 1E 

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 12 Novr 2024 19 Novr 2024 26 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 

22 2401025155 IRA FITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2401025170 RAIHAN ADHANTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025045 - Konsep Dasar IPS 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

24 Sep 2024 

Perkenalan mahasiswa dan kontrak perkuliahan 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Selasa 

1 Okt 2024 

Fakta konsep dan generalisasi 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Selasa 

8 Okt 2024 

Keterampilan keterampilan Ilmu Sosial 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Selasa 

15 Okt 2024 

Individu dan Masyarakat 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Selasa 

22 Okt 2024 

Fenomena Alam dan Fisik (Manusia) 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Selasa 

29 Okt 2024 

Kemajemukan Agama Ras dan Etnik 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Selasa 

5 Nov 2024 

Globalisasi dalam pendidikan 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025045 - Konsep Dasar IPS 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa 13:00-14:40 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

19 Nov 

2024 

Rencana Observasi di sekolah dasar 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Selasa 

26 Nov 

2024 

Observasi ke sekolah dasar 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Selasa 

3 Des 2024 

Menyusun laporan Observasi 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Selasa 

10 Des 

2024 

Presentasi Hasil Observasi IPAS 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Selasa 

17 Des 

2024 

Presentasi Observasi di Sd IPAS 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Selasa 

24 Des 

2024 

Refleksi dan evaluasi hasil Observasi pada mata 

pelajaran IPAS 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Selasa 

31 Des 

2024 

Tugas mandiri soal analisa konsep dasar ips 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

16 Selasa 

7 Jan 2025 

Refleksi pra uas 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
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